ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета
при  ГКУ РХ «УСПН г. Абакана»

г. Абакан 26 января 2018 года

Присутствовали: члены Общественного совета при ГКУ РХ «УСПН г.
Абакана».

ПОВЕСТКА
1. Согласование план-графика по проведению проверок деятельности отделов

ГКУ РХ «УСПН г. Абакана», оказывающих социальные услуги на 2018 год.
 - Таракина Ж.В. , заместитель директора ГКУ РХ «УСПН г. Абакана»
2. Ознакомление с информацией об организации контроля качества оказания

социальных  услуг ГКУ РХ «УСПН г. Абакана» в 2017 году.
 - Таракина Ж.В. , заместитель директора ГКУ РХ «УСПН г. Абакана»
3. Ознакомление с результатами сводной информации по анкете за 2017 год

ГКУ РХ «УСПН  г. Абакана».
 - Таракина Ж.В. , заместитель директора ГКУ РХ «УСПН г. Абакана»
4. Ознакомление с результатами мониторинга качества предоставляемых

социальных услуг за 2017 год.
 - Таракина Ж.В. , заместитель директора ГКУ РХ «УСПН г. Абакана»
5. Разное.

СЛУШАЛИ:

1. О согласовании план-графика по проведению проверок деятельности
отделов ГКУ РХ «УСПН г. Абакана», оказывающих социальные услуги на
2018 год

 - Таракина Ж.В., заместитель директора ГКУ РХ «УСПН г. Абакана».
2. Ознакомление с информацией об организации контроля качества оказания

социальных услуг ГКУ РХ «УСПН  г. Абакана» в 2017 году
 -Таракина Ж.В., заместитель директора ГКУ РХ «УСПН г. Абакана».
3. Ознакомление с результатами сводной информации по анкете за 2017 год

ГКУ РХ «УСПН  г. Абакана»
 - Таракина Ж.В., заместитель директора ГКУ РХ  «УСПН г. Абакана».
4. Ознакомление с результатами мониторинга качества предоставляемых

социальных услуг за 2017 год
 - Таракина Ж.В., заместитель директора ГКУ РХ  «УСПН г. Абакана».

РЕШИЛИ:

1. Согласовать план - график по проведению проверок деятельности отделов
ГКУ РХ «УСПН  г. Абакана», оказывающих социальные услуги на 2018 год.
Голосование: принято единогласно.

2. Принять к сведению информацию об организации контроля качества
оказания социальных услуг в 2017 году и оценить каждому члену
Общественного совета работу ГКУ РХ «УСПН г. Абакана» в 10 баллов.

3. Принять к сведению результаты сводной информации по анкете за 2017 год
ГКУ РХ «УСПН г. Абакана» и оценить каждому члену Общественного
совета работу ГКУ РХ «УСПН  города Абакана» в 10 баллов.

4. Принять к сведению результаты мониторинга качества предоставляемых
социальных услуг за 2017 год ГКУ РХ «УСПН г. Абакана» и оценить
каждому члену Общественного совета работу ГКУ РХ «УСПН  г. Абакана» в
10 баллов.

Директор ГКУ РХ «УСПН г. Абакана» Е.Г. Алексеенко

Секретарь Общественного совета,
администратор ГКУ РХ «УСПН г. Абакана» М.Д. Мармазова